Aenigmata recte dissolverunt: Magdalena Fajcsek, Emericus Kammerlohr, discipuli VI. cl. gymn. reg. cath. Miskolciensis, discipuli VII. cl. gymn. reg. cath. Miskolciensis, Iulius Prókay, Marianna Renner, Magd. Szabó, Paula Szilassy, Marianna Takács, Tib. Tihanyi, Magd. Zarka. — Praemium discipulis VII. cl. gymn. reg. cath. Miskolciensis sorte adiudicatum est.

AENIGMATA.

I.

Dissolvendum ad saltum equulei.

In	ri	is	om	u
li	ni	ni	tas.	bi
tas,	ne	ca	is	in
bus	ber	sa	du	tem
ces	in	au	tas,	ri

II.

12, 29, 32, 4, 5, 28, 20, 37, 9 = filius Iovis et Maiae, dictus a mercibus;

16, 2, 32, 6, 1, 19, 10, 37, 9 = urbs Peloponnesi in Achaia, inter duo maria, Ionium et Aegaeum;

24, 36, 29, 35, 23, 9 = uxor Pelei, Thessaliae regis, mater Achillis;

3, 11, 38, 25, 26, 29, 9 = populi Africæ, qui stabiles sedes non habuerunt;

7, 8, 30, 33, 34, 27, 25 = vicorum coniunctio, item de locis propinquis dicitur;

18, 31, 7, 29, 14, 9, 13, 26, 29, 9 = idem sunt dei ac indigetes;

22, 21, 17, 9, 15, 33 = incolae fuerunt urbis Cretæ, apud Idam montem, in qua olim Minois regia fuit.

1—38 sententia Horatii.

Epistolia Officialia.

Em. Kammerlohr. Solutiones aenigmatum quam celerrime (tardissime autem ad Nonas cuiusque mensis) ad moderatorem mittantur oportet. Litterae tuae sero mihi redditae sunt. *A. Cz. Miskolc.* Opuscula tua (iocosa et aenigmata), vir et collega carissime, rite accepi, quae tamen huic numero iam inseri non potuerunt. *Iul. Vattamány.* Quod desideraveras, iam exsecutus sum.

Modeſator ephemeredis EUGENIUS FRAY DR.

Budapest, I., Verpeléti-út 22.,

ad quem epistulae et manuscripta mittantur.

Administratio ibidem.

Sumptibus Societatis Magistrorum Intermedi-scholarium Catholicorum. — A Katholikus Középiskolai Tanáregyesület költségén.

(Praeses: IOANNES KISPARTI DR., elnök.)